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هشتاد و یکمین دوره جشنواره
فیلم های بخش کلاسیک های ونیز 

معرفی شدند

همدلی|فیلم های میکل آنجلو آنتونیونی، ویتوریو 
دســیکا و لینا ورتمولر در بخش کلاســیک های 

جشنواره فیلم ونیز امسال جای گرفتند.
به نقل از اســکرین دیلی، ونیز نسخه ترمیم شده 
فیلم کلاسیک »شب« اثر میکل آنجلو آنتونیونی و 
»طلای ناپل« اثر ویتوریو دسیکا را در فهرست ۱۸ 
فیلمی گذاشــت که بخش کلاسیک های هشتاد و 

یکمین دوره جشنواره را تشکیل می دهند.
»شب« درامی ســیاه و سفید که محصول ۱۹۶۱ 
است، یک روز و شــب از زندگی یک رمان نویس 
سرخورده و همسر بیگانه اش را به تصویر می کشد. 
ایــن فیلــم در صدمین ســالگرد تولــد مارچلو 
ماســترویانی بازیگر نقش اصلــی آن نمایش داده 

می شود.
»طلای ناپل« ســاخته ویتوریو دســیکا با بازی 
ســوفیا لورن، محصــول ۱۹۵۴ متشــکل از ۶ 
اپیزود اســت که با الهام از داســتان های کوتاه 
جیووانی ماروتا ســاخته شــده و در پنجاهمین 
ســال درگذشت این کارگردان شهیر ایتالیایی به 

نمایش درمی آید.
از دیگر فیلم های ایتالیایی این فهرســت فیلم »از 
بین رفته توســط یک سرنوشــت غیرمعمول در 
دریای آبی« که با عنوان »شــیفته« هم شناخته 
می شود، ســاخته لینا ورتمولر کارگردان ایتالیایی 
اســت که نامش به عنوان نخستین کارگردان زن 
نامزد اســکار در تاریخ ثبت شده و سال ۲۰۲۱ در 

۹۳ سالگی درگذشت.
فیلم های انگلیســی زبان این فهرســت شــامل 
فیلم هایی چون »مهابهاراتا« ســاخته پیتر بروک 
محصول ۱۹۸۹ و کمدی »منشــی همه کاره او« 
ســاخته هاوارد هاکــس با بازی کــری گرانت و 

روزالیند راسل محصول ۱۹۴۰ می شود.
بخش کلاســیک ونیز از ســال ۲۰۱۲ به عنوان 
بخشــی از جشنواره افزوده شده و به بهترین فیلم 
بازسازی شده و بهترین مســتند درباره سینما به 

انتخاب هیات داوران دانشجو جایزه می دهد.
»مواد فروش« اولین فیلم بلند نیکلاس ویندینگ 
رفن کارگردان ۵۳ ساله دانمارکی محصول ۱۹۹۶، 
»بازی های ممنوعه« رنــه کلمان کارگردان فقید 
فرانســوی محصول ۱۹۵۲ و برنده اسکار بهترین 
فیلــم خارجی زبــان، »آیین« ســاخته گیریش 
کاســاراوالی از ســینمای هند محصــول ۱۹۷۷، 
»تعقیــب بزرگ« فریتس لانــگ محصول ۱۹۵۳ 
آمریــکا، »خون و شــن« روبــن مامولیان، »خم 
رودخانه« آنتونــی مان با بازی جیمز اســتوارت 
محصــول ۱۹۵۲، »مانجــی« ســاخته یاســوزو 
ماسومورا فیلمساز فقید ســینمای ژاپن محصول 
۱۹۶۴، »بیکاره« نانــی مورتی محصول ۱۹۷۸ از 
ســینمای ایتالیا، »مردی که وصیتش را بر فیلم 
گذاشت« ساخته ناگیســا اوشیما کارگردان فقید 
ژاپنــی محصول ۱۹۷۰، »زمانه و تغییر آگوســتو 
ماتراگا« ساخته روبرتو سانتوس کارگردان برزیلی 
محصول ۱۹۶۵، »گلدفلیکس« ساخته ورنر شروتر 
کارگردان فقید آلمانی محصول ۱۹۷۶، »پوســت 
لطیف« فرانســوا تروفو محصول ۱۹۶۴، »مدل« 
ســاخته فردریک وایزمن محصــول ۱۹۸۰ دیگر 
فیلم های امسال بخش کلاسیک های ونیز هستند.

جشــنواره بین المللــی فیلم ونیــز ۲۰۲۴ از ۲۸ 
آگوست تا ۷ ســپتامبر )۷ تا ۱۷ شهریور( برگزار 

می شود.

پنج شنبه ۱۴ تیر انجام شد
 پایان کنسرت های علیرضا قربانی

در تخت جمشید

همدلــی| آخریــن اجراهــای علیرضــا قربانی در 
مجموعه میراث جهانی تخت جمشــید پنجشــنبه 
۱۴ تیر در ۲ ســانس با اجــرای قطعه »ای ایران« و 
همراهی مردم به پایان رســید.در این کنســرت که 
تهیه کنندگی آن را محســن خبــاز، مدیریت هنری 
را حســام ناصری، کارگردانی را فرید ناظرفصیحی بر 
عهده داشتند، قطعات »عروج« به آهنگسازی حسام 
ناصری و شعر ابوسعید ابوالخیر، »در زلف تو آویزم« 
به آهنگســازی حســام ناصری و شــعر امیرخسرو 
دهلوی، »پریشــانی« به آهنگسازی حسام ناصری و 
شــعر احمد امیرخلیلی، »پل« به آهنگسازی حسام 
ناصری و شــعر احمد امیرخلیلــی، »مرا ببخش« به 
آهنگسازی حســام ناصری و شعر حســین غیاثی، 
»بی گنــاه« به آهنگســازی علیرضا افکاری و شــعر 
حســین غیاثی، »می دانی تو« به آهنگسازی حسام 
ناصری و شــعر ابوســعیدابوالخیر، قطعه بی کلام در 
شوشتری به آهنگســازی حسام ناصری، »مدار صفر 
درجه« به آهنگسازی افشین خلعتبری و شعر افشین 
یداللهی، »عاشــقانه نیســت« به آهنگسازی حسام 
ناصری و شــعر اهورا ایمــان، »گفت وگو« )دیوار( به 
آهنگسازی ســیاوش ولی پور و شعر حسین منزوی، 
»خیال خوش« به آهنگســازی علیرضــا افکاری و 
شعر حســین غیاثی، »روزگار غریب« به آهنگسازی 
حســام ناصری و شعر احمد شــاملو و حمید خلف 
بیگی و »ای ایران« به آهنگســازی روح الله خالقی و 
شــعر حسین گل گلاب اجرا شــد.در میانه این اجرا 
علیرضا قربانی ضمن تشــکر از حضور پرشــور مردم 
گفــت: از طرف تک تک دوســتان عزیزم هنرمندان 
روی صحنه به مدیریت دوســت عزیز و برادر نازنینم 
حسام ناصری خدمت شــما خانم ها و آقایان محترم 
خیرمقدم عرض می کنم و مراتب خوشحالی خودمان 
را با افتخار و غرور از اینکه میزبان شما هستیم و قدم 
روی چشم های ما گذاشتید ابراز می کنم. امیدوارم تا 

اینجای برنامه مهمان دل های شما بوده باشیم.
او افزود: می دانم که بســیاری از عزیزان ممکن است 
از راه های دور تشــریف آورده باشــند بنابراین قدوم 
شما روی چشم های ما جا دارد و به خودمان افتخار 
می کنیم از این محبت و کوچک نوازی شما. امیدوارم 
که من و دوســتانم لایق محبت های مردم سرزمینم 
باشــیم و در آینده بتوانیم کارهایی درخور شــان و 
ســزاوار بودن مملکــت و فرهنــگ و هنرمان تولید 
کنیم.این خواننده موســیقی ایرانی ادامه داد: حضور 
تک تک شــما در گهواره تمدن بشریت، پرسپولیس 
یا تخت جمشــید را خوش آمد می گویــم. او اظهار 
کرد: جا دارد به رســم ادب و انصاف و حق سپاســی 
از همه عزیزانی که از روز اولی که قرار شــد در اینجا 
کنســرت برگزار کنیم، با ما همکاری کردند، تشکر 
کنــم؛ نهادهای مختلــف همچون از صــدر تا ذیل 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، اداره اماکن، نیروی 
انتظامی، شورای تامین استان، استانداری، فرمانداری 
که با ما همراه بودند و بســیاری از جاهای دیگر که 
حتما باید هماهنگی های مختلفی با آنها انجام شــود 
و گاهی تعدادشــان به قدری زیاد است که من شاید 
نتوانم همه را نام ببرم. همه اینها باید دست به دست 
هم دهند تــا بتوانیم رویــدادی این چنینی و با این 
جمعیت و کیفیت را برگزار کنیم.این هنرمند عنوان 
کرد: آنچه برای ما مسجل است اینکه از روز اول نیت 
داشتیم با بالاترین و بهترین کیفیتی که درخور مردم 
سرزمینمان اســت و بعد از سال های طولانی که در 
اینجا امکان برگزاری کنسرت و رویدادی نبوده است، 
بتوانیم با بالاترین کیفیت آن را برگزار کنیم و امروز 

شاهد آن هستیم.

همدلی| »ســینما« یکی از هنرهای هفت گانه 
پرطرفدار در میان عموم مردم اســت که روزانه 
اخبار بسیاری را در سرویس ها و گروه های خبری 
رسانه ها به خود اختصاص می دهد و هنرمندان 
این رشته به ویژه بازیگران سینما، به نوعی زیر 
ذره بین جامعه هستند و به همین دلیل به محلی 
برای ایجاد حواشــی تبدیل می شــوند. حادثه 
دردناک شــهادت آیت الله رئیسی و همراهانش 
و برگزاری انتخابات زودهنگام در کشور، سبب 
شــد تا همه ارکان جامعه و به ویژه فعالیت های 
فرهنگی و هنری را نیز تحــت تأثیر قرار دهد. 
طی ۲ هفته گذشــته )دور اول و دوم انتخابات( 
به دلیل تبلیغات نامزدهای انتخاباتی، هفته های 
پرشور انتخاباتی را پشــت سر گذاشتیم اما در 
کنار این شــور، خللی در برگزاری نشست ها و 

برنامه های سینمایی کشور پیش نیامد.
با  دیدار  در  هنرمندان  معیشتی  *مسائل 

پزشکیان
انتخابات رئیس جمهوری ۱۴۰۳، روز گذشــته 
۱۵ تیــر ماه در سراســر کشــور برگزار شــد. 
مسعود پزشــکیان در هفته گذشته در جریان 
برنامه هــای انتخاباتی خود بــا اهالی فرهنگ و 
هنر دیدار و گفت وگو داشــت. در این جلســه، 
منوچهر شاهسواری، جهانگیر کوثری، ابوالحسن 
داوودی، علیرضــا رضــاداد، جمال ســاداتیان، 
عبدالجبار کاکایی، غلامرضا موســوی، ســعید 
ســهیلی، محمدعلی جعفریه، فرهاد توحیدی، 
احسان عبدی پور، مجید جوزانی، محمدمهدی 
عسگرپور، ابراهیم داروغه زاده، از جمله حاضران 

بودند.
پزشــکیان در این نشست گفت: نگاه ما به هنر 
فرق می کند. شما هنرمندان در این ناهمگونی 
و واگرایی در جامعه باید کاری کنید که در کنار 
هم قرار بگیریم. من کشتی نجات نیستم و باید 
با هم کمک کنیم که کار را درســت کنیم. من 
کارگزار آن اندیشه ای خواهم بود که پیش برنده 

فرهنگ و هنر اعتلای ایران عزیز باشد.
محمدمهــدی عســگرپور مدیرعامــل خانــه 
هنرمنــدان و نماینده خانه ســینما در حضور 
این نامزد انتخاباتی بیان کرد: بحث معیشــتی 
هنرمندان و همچنین بحث ممیزی در دوره های 
گذشــته مطرح شــده بود اما الان شرایط فرق 
کرده است. قبلًا ریلی وجود داشت و هنرمندان 
با حاکمیت علیرغم ایرادهــا تعامل می کردند. 
الان نمی دانیم لوکوموتیو رها شده است و نقش 
مرجعیت هنرمندان از ســال ۸۸ به بعد گرفته 
شد. نقش فرهنگی و هنری ما گرفته شد، قبلًا 
از خارج از کشور و بعدها فهمیدیم با همکارانی 
از داخل کشور مرجعیت هنرمندان گرفته شود. 
الان ورود دوستان امنیتی بسیار زیاد شده است. 
الان بحث هست و نیست فرهنگ و هنر مطرح 
است. آقای پزشکیان در برخی مقاطع به دلیل 
اینکــه برخی دولتمردان با هنرمندان دوســت 
بودند برخی زیرســاخت ها طراحی نشده است. 

نظیر جایگاه های قانونی نهادهای صنفی.
احســان عبدی پور نیز گفــت: واقعیت که فکر 
می کنم این اســت که این جلســه برای زمانی 
است که پزشکیان رئیس جمهور شده است. من 
در مرحلــه اول رأی ندادم و در مرحله دوم رأی 
سلبی به شما می دهم و امیدوارم روزی به شما 
ارادت پیدا کنم. باید برای مناظره به پزشــکیان 
پیشــنهاداتی ارائه دهیم تا بتواند در جذب ۶۰ 

درصدی که رأی ندادند موفق باشد.
ارائه بسته آثار تصویری برای ایجاد کنش 

در انتخابات ۱۵ تیر
در هفته گذشته، واحد اکران مردمی جشنواره 
عمار در پاســخ به احساس نیاز فعالان فرهنگی 
جهت ارائه پاسخ مســتدل به سوالات مردم از 
مسائل مهم کشــور و کمک به افزایش آگاهی 
جامعــه در انتخابات پیش رو، اقــدام به تهیه 
بسته ای از آثار منتخب مستند، فیلم کوتاه و فیلم 

ســینمایی مرتبط کرده است. فعالان فرهنگی 
می تواننــد با دانلــود این آثار از ســایت اکران 
مردمی و نمایش آن در مســاجد، حسینیه ها، 
دانشگاه ها، حوزه های علمیه و تجمعات انتخاباتی 
در آگاهی بخشی بیشتر به مردم نقش ایفا کنند.

خبرهایی از پنجمین جشنواره بین المللی 
فیلم کوثر

در هفته ای که گذشــت، خبرهایی از پنجمین 
جشــنواره فیلم کوثر مخابره شد. این جشنواره 
۳۱ تیر ماه توسط »بنیاد آیه های ایثار و تلاش« 
با همکاری شــهرداری تهران، مؤسســه تصویر 
شــهر، معاونت امــور زنان و خانواده ریاســت 
جمهوری، سازمان امور سینمایی، بنیاد شهید 
و امــور ایثارگران و صدا و ســیمای جمهوری 
اســلامی ایران، با دبیری ناصر باکیده در تهران 
برگزار می شود. این جشــنواره در چهار بخش 
رقابتی سینمای ایران شامل فیلم های سینمایی، 
داســتانی بلند )تله فیلم(، مستند کوتاه و نیمه 
بلند، مســتند بلند و آثار کوتاه داســتانی، پویا 

نمایی و نماهنگ برگزار می شود.
در هفته گذشــته، نخســتین تیــزر پنجمین 
جشــنواره بین المللی فیلم کوثر رونمایی شد. 
این تیزر را وحید گلستان کارگردان، پژوهشگر 

و مدیر فرهنگی ساخته است.
همچنین، اعضای هیأت انتخاب بخش مسابقه 
سینمای بین الملل پنجمین جشنواره بین المللی 
فیلم کوثر، متشکل از غزاله سرلک مدیر فرهنگی 
و فعال سینمایی در بخش بین الملل، غلامرضا 
منتظمی رئیس مؤسسه افق نو، کارشناس ارشد 
رســانه و دیپلمات ســابق ایران و جان جیمز 
یوبل فعال سیاسی ضد صهیونیستی و محقق و 
پژوهشــگر آمریکایی، با حکم باصر باکیده دبیر 

جشنواره معرفی شدند.
فیلم های کوتاه »ســیمرغ« در شهرهای 

ایران پر کشیدند
در روز اول هفته ای که گذشــت، نشست نقد و 
بررسی مجموعه فیلم های کوتاه »سیمرغ« که 
شــامل چهار فیلم »ارفاق«، »شریف«، »دآبر« 
و »برنو« اســت، با هدف تمرکزگرایی از تهران 
و توجه به تمامی نقاط کشــور، توســط گروه 
ســینمایی »هنروتجربه« و با همکاری انجمن 
سینمای جوانان در سینمای شهر سبز لاهیجان 
برگزار شــد. نواب محمودی فیلمساز و رئیس 
انجمن سینمای جوانان دفتر لاهیجان به عنوان 
مجری و کارشــناس این نشست نقد و بررسی 
حضور داشــت. همچنین از عوامل فیلم ها نیز 
ســعید نجاتی، محمد ثریا، محمد علیزاده فرد، 
آرمان فیاض، سیاوش چراغی پور، مجید پتکی، 
هاشم مرادی، رسول علیزاده، رامین پورعبدالله، 
حسن عســگری، فاطیما نوفلی، علی کشاورز، 
مهدیه غلامحســینی، مریم ســادات فاضلی و 
مهتاب ابراهیمی در این نشست حضور داشتند. 
مرجان اشــرفی زاده کارگردان سینما به عنوان 
کارشناس در این نشست حضور داشت و درباره 

فیلم های کوتاه »سیمرغ« سخن گفت.
همچنین، در هفته گذشته مراسم اکران مجموعه 

فیلم های کوتاه »سیمرغ« با حضور عوامل این 
فیلم ها در شهر آبادان و قم نیز برگزار شد.

سیاوش چراغی پور بازیگر فیلم کوتاه »ارفاق«، 
ســعید نجاتی کارگــردان قمی فیلــم کوتاه 
فیلم  »دآبر«، محمــد علیزاده فرد کارگــردان 
کوتاه »شریف«، محمد ثریا کارگردان و حسن 
عســگری بازیگر فیلم کوتاه »برنو« در مراسم 
اکران در قم حضور داشــتند. همچنین سعید 
ایلانلو مدیر گروه ســینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی قم و رضا ابوذر رئیس انجمن 
ســینمای جوانان قــم از دیگــر مهمانان این 
مراسم بودند. در ابتدا، مجموعه فیلم های کوتاه 
»سیمرغ« همراه تصاویر پشت صحنه آن ها به 
نمایش درآمد. ســپس نشســت نقد و بررسی 
آثار با اجرای ســید حمیدرضا منتظری برگزار 
شد و فیلمســازان حاضر در نشست درباره آثار 
خود با مخاطبان گفت وگو کردند و پاســخگوی 

پرسش های آنها بودند.
۵۰ فیلم توقیفی کدام ها بودند؟

پس از آن که سه هفته پیش در برنامه سینمایی 
»هفت« در بخش بررسی کارنامه ۳ ساله سازمان 
سینمایی، روح الله سهرابی مدیرکل دفتر نظارت 
بــر عرضه و نمایش فیلم درباره نداشــتن فیلم 
توقیف شــده، واکنش هایی به همراه داشــت، 
سهرابی ابتدای هفته گذشته سخن گشود و نام 

۵۰ فیلم توقیفی دولت گذشته را ارائه کرد.
روح الله سهرابی مدیرکل نظارت بر نمایش فیلم 
ســازمان سینمایی با اشاره به شرایط سینما در 
آغاز دولت ســیزدهم گفت: نــه تنها در بخش 
اقتصاد و تعداد مخاطب سینما بلکه در خصوص 
نحوه حل و فصل مســائل مربــوط به فیلم ها 
و ســینماگران هم مسئولان ســینمایی دولت 
ســیزدهم با انبوهی از موانع و مشکلات مواجه 
بوده اند که لازم بود حتی از ظرفیت هایی خارج از 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مراجع ذیربط 

جهت حل و فصل موضوعات استفاده کنند.
او سپس به صورتی موردی، فیلم ها را نام برد و 
درباره آنها ســخن گفت که فیلم هایی همچون 
»ملاقــات خصوصــی«، »قاتــل و وحشــی«، 
»مست عشــق« و »آخرین تولد« دارای مشکل 

پیچیده تری بودند.
به گفته سهرابی، آثار زیادی دچار این مشکلات 
بوده انــد و به لطف خدا و بــا درایت لازم موانع 
صدور پروانه نمایش و یا اکران آنها برطرف شد 
کــه از بین آنها می توان این ۵۵ فیلم را نام برد؛ 
»مصلحت«، »قاتل و وحشــی«، »مجبوریم«، 
»روشن«، »تصور«، »سه کام حبس«، »آخرین 
تولد«، »گیجگاه«، »خط استوا«، »سینما شهر 
قصه«، »ســتاره بازی«، »مست عشق«، »ورود 
و خروج ممنوع«، »زن مــرد بچه«، »بی رویا«، 
»ابلــق«، »نبودن«، »زد و بنــد«، »آزردگان«، 
»رگ های آبی«، »خانه شیشــه ای«، »ســتون 
۱۴«، »شین«، »کوچه ژاپنی ها«، »خط نجات«، 
»احمد به تنهایی«، »لیپــار«، »پدر و دختر«، 
»آهنگ دونفره«، »سگ بند«، »ملخ«، »لابی«، 
»عروس خیابان فرشته«، »زنبور کارگر«، »عامه 

پسند«، »ناطور«، »سه جلد«، »یقه سفیدها«، 
»پدران«، »بانک زده ها«، »زنانی که با گرگ ها 
دویــده انــد«، »آه ســرد«، »قهرمــان من«، 
»لختگی«، »سم پاشــی«، »نقــره داغ«، »لاک 
پشــت و حلزون«، »لاله«، »کبود«، »نبودنت«، 
»هاوایی«، »روز ششــم«، »جوجه تیغی«، »لب 
خط«، »باد در کشتزارهای نیشکر«، »تا فردا«، 
»ریــش قرمز« و غیره. البته ایــن موارد غیر از 
حدود پانزده فیلم توقیفی ادوار مختلف اســت 
که نتیجه بی دقتی و بی تدبیری در صدور پروانه 
ساخت بوده که خواســته یا ناخواسته موجب 
گرفتاری و ضرر و زیان سرمایه گذاران و صاحبان 

فیلم ها شده است.
البتــه ســهرابی در اظهاراتش نامــی از برخی 
فیلم هــای توقیفی چند ســال اخیــر از جمله 
»شیشــلیک«، »ســینما متروپل«، »کاناپه«، 
»لباس شخصی« و … نبرده و توضیح نداد که 

تکلیف این آثار قرار است، چه شود.
هفتمین جشن نوشتار سینمای ایران تمام 

شد
در میانه هفته ای که گذشــت، مراسم اختتامیه 
و معرفی برگزیدگان هفتمین جشــن نوشــتار 
ســینمایی ایران پــس از یک ســال تأخیر در 
برگزاری، با حضور چهره های سینمایی همچون 
حســن فتحی، فــرزاد موتمــن، محمدمهدی 
عسگرپور، هوشنگ گلمکانی، حبیب اسماعیلی، 
شــاهین شــجری کهن، علی علایی، غلامرضا 
موســوی، محمــد حمــزه ای، اصغــر نعیمی، 
حمیدرضا مدقق، عباس یاری و … در ســالن 

سیف الله داد خانه سینما برگزار شد.
در این مراســم جایزه بخــش ترجمه به امین 
مبینی برای ترجمه مطلب »سینه فیلیا در عصر 
پسا سینما« منتشر شده در مجله دنیای تصویر، 
جایزه بخش گفت وگو به کســری ولایی و علی 
ملاصالحی برای گفت وگو با مرتضی فرشــباف 
با عنوان »پاز نکن بی شــرف« منتشر شده در 
مجله دنیای تصویر، جایزه بخش یادداشــت به 
حمیدرضا مدقق برای یادداشت »طبقات مردانه 
و کنشگری پدرانه« منتشر شده در مجله فیلم 
امروز و جایزه بخش نقد به امیرحسین سیادت 
برای نقد فیلم »شــطرنج باد« با عنوان »شاید 

شیطان« منتشر شده در سایت چهار اهدا شد.
ازجشــنواره  اصفهان  دوبــاره  میزبانی 

فیلم های کودکان و نوجوانان
با نزدیک شــدن به زمان برگزاری جشــنواره 
فیلم های کودک و نوجوان، دومین نشست ستاد 
این رویداد نیز در هفته گذشته برگزار شد. دبیر 
سی و ششمین جشــنواره فیلم های کودکان و 
نوجوانان در دومین نشست ستاد برگزاری این 
جشنواره گفت که المپیاد فیلمسازی نوجوانان 
از ۲۴ شــهریور و جشــنواره فیلم کــودک از 
۱۴ مهر برگــزار می شــود.مجید زین العابدین 
مدیرعامل بنیاد ســینمایی فارابــی و دبیر این 
جشــنواره گفت: با تفاهم میان بنیاد سینمایی 
فارابی و شهرداری اصفهان، امسال نیز جشنواره 
در شهر اصفهان برگزار می شود و با برنامه ریزی 
جدید برای المپیاد فیلمسازی نوجوانان به فاصله 
۲ هفته قبل از جشــنواره، مقدمه افتتاحیه این 
جشــنواره خواهد بود. امســال شرایطی فراهم 
شــده تا نوجوانان فیلمســاز برگزیده هفتمین 
دوره المپیاد فیلمسازی نوجوانان، در جشنواره 
حضور یابند و فیلم های ساخته شده توسط آنها 
امکان رقابت با سایر آثار را پیدا کنند.دبیر سی و 
ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانان لزوم تقویت نقاط قوت و رفع نواقص 
دوره پیشین جشــنواره را از سوی هر ۲ ستاد 
اجرایی تهران و اصفهان ضروری دانست و گفت: 
واقعیت این اســت با وجود همه گام های مثبت 
برای ســینمای کودک و نوجوان در همه ادوار 
گذشته، این ســینما به شدت نحیف و نیازمند 

برنامه ریزی راهبردی برای حمایت است.

مروری بر اتفاقات رخ داده در عرصه »سینما«ی ایران در هفته ای که گذشت 

هفته ای پررنگ با سیمرغ های کوتاه!
رویداددریچه


